10M - 10 km - MoSki skupno

Uvr. St
1 163
2 529
3 171
4 10
5 600
6 3
7 635
8 188
9 637
10 25
11 569
12 145
13 430
14 18
15 14
16 38
17 24
18 2
19 105
20 148
21 147
22 22
23 167
24 608
25 409
26 579
27 398
28 165
29 5
30 23
31 15
32 9
32 586
34 16
35 587
36 676
37 582
38 438
39 368
40 369
41 567
42 416
43 130
44 638
45 583
46 101
47 610
48 632

TIMING Ljubljana

Priimek in Ime
Grbi¢ Dino
Marolt JoZe
Poljansek Matej
Debeljak Pavel
Megli¢ Marko
Grabnar Blaz
Sumlaj Aljosa
Lesjak Jure
Tavcar Jure
Brenk Matjaz
Begus$ Matic
Godler Rok
Jeri¢ Miha
Potocnik Janez
Kalan Tomaz
Kukovica Peter
ZrimSek Robert

Furtula Marusic¢ Aleksej

Setnikar Primoz
AZman Borut
BoStar Janez
Stropnik Rok
ZakrajSek Gorazd
Peharc AnZe
Podbersi¢ Tomaz
Gogala Janez
Cadez Blaz
Silar Matevz
Lipicnik Jernej
Tasev Robert
Koder Franci
Bogataj Marjan
Juratovec Borut
Lotri¢ Marjan
Justin Tadej
Kobe Ziga
Jagodic Jure
Dovzan Matjaz
Janc Jure

Janc Luka

Bajt Simon
LavrinSek Miha
Lesjak Marko
TomSe Gregor
Jagodic Uros
Snedec Franci
Pintar Domen
Strnad Nik

REZULTATI
2. Tek za Kranj

Kranj, 13.10.2018

LR
1987
1967
1971
1981
1972
2002
1972
1984
1984
1974
1989
1989
1959
1972
1958
1966
1961
2003
1979
1964
1975
1987
1986
1997
1970
1978
1981
2000
1977
1978
1957
1969
1975
1951
1988
1991
1997
1972
1987
1990
2004
1978
1968
1972
1994
1961
1998
2004

Klub

Kavarna Bazen

Zarek upanja - Te¢em 0,0
MAT BOY INSTALACIJE
AGP PRO

AD Bled
NK Peca + Zdrava Crna
AK Kranj

IHelp

SD Diviji zajci

AGP PRO

AGP PRO

AK Triglav Kranj
AGP PRO

AD Bled
DOMTRADE
ISKRAEMECO, Kranj
ISKRAEMECO Kranj
AGP PRO

Kompas d.d.

Prvi in drugi tekaski korak

Prvi in drugi tekaski korak
KK STRAZISCE KRANJ
AD Bled

AGP PRO

AGP PRO

AGP PRO

AGP PRO

Teéemo z nasmehom - Kle
Of'r red wings

Of'r red wings

SKB d.d.

GARMIN

Canifit team
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K1
0:11:00
0:11:01
0:11:16
0:11:25
0:11:32
0:11:24
0:11:46
0:11:54
0:11:33
0:11:55
0:12:02
0:11:32
0:12:14
0:11:55
0:11:55
0:12:04
0:12:15
0:12:57
0:12:20
0:13:05
0:12:55
0:12:48
0:12:23
0:14:05
0:13:28
0:13:50
0:12:41
0:12:56
0:13:43
0:12:32
0:13:06
0:13:29
0:14:03
0:13:33
0:14:24
0:13:50
0:13:49
0:13:55
0:14:05
0:14:06
0:15:13
0:14:20
0:14:44
0:20:23
0:14:37
0:14:59
0:14:06
0:14:36

K2
0:22:09
0:22:32
0:23:22
0:23:35
0:23:30
0:23:35
0:23:54
0:24:08
0:23:42
0:24:08
0:24:21
0:24:05
0:24:53
0:24:37
0:24:37
0:25:03
0:25:12
0:26:06
0:25:21
0:26:41
0:26:31
0:26:59
0:26:33
0:27:41
0:27:33
0:27:21
0:26:34
0:27:10
0:27:12
0:26:47
0:27:15
0:27:33
0:28:02
0:27:57
0:28:09
0:28:33
0:28:36
0:28:42
0:28:51
0:28:52
0:29:37
0:29:05
0:29:20
0:42:00
0:29:30
0:30:12
0:28:29
0:29:45

www.timingljubljana.si

Rezultat
0:33:33
0:34:10
0:35:20
0:35:44
0:36:02
0:36:07
0:36:11
0:36:15
0:36:17
0:36:31
0:36:59
0:37:08
0:37:22
0:37:27
0:37:43
0:38:14
0:38:24
0:38:40
0:38:44
0:40:06
0:40:20
0:40:32
0:40:39
0:40:43
0:40:47
0:40:50
0:40:53
0:40:58
0:41:10
0:41:11
0:41:18
0:42:25
0:42:25
0:42:31
0:42:34
0:42:36
0:43:00
0:43:30
0:43:46
0:43:47
0:43:48
0:43:55
0:44:13
0:44:34
0:44:38
0:44:52
0:45:04
0:45:11



10M - 10 km

Uvr. St
49 17
50 585
50 598
52 140
52 142
54 527
55 667
56 620
57 669
58 169
59 565
60 413
60 407
62 612
63 121
64 124
65 629
65 671
67 522
68 636
69 401
70 673
71 411
72 435
73 104
74 626
75 6

76 117
76 631
78 21
79 604
80 12
81 1

82 119
83 432
84 122
85 118
86 625
87 601
88 404
89 143

10Z - 10 km - Zenske skupno

Uvr. St
1 570
26

3 50

TIMING Ljubljana

- MoSki skupno
Priimek in Ime
Pogacar Uros
Jeras Miha

Malc Simon
AZzman Ales
Jenko lztok
Marolt Ziga
Senegacnik Marjan
Rauch Robert
KoroSec Tone
Nikolov Borde
Antunovié¢ Kristjan
Zagar Miha
Markelj Danilo
Podjed Samo
KoSir Tomaz
Senk Uro3
Stevanovi¢ Zoran
Smolej Uros
Benedik David
Tavcar Gregor
Jazbec Marjan
Romih Rok
Stalec Vladimir
Gustin Robert
Pristov Peter
Rupnik Erik
Maselj Tomaz
Gracar Uro$
Strnad Bostjan
Smrekar Matej
Mubi Klemen
Hudolin Mitja
Bogozalec Robert
Miklic Uro$
Stadler Zmago
Krelj Thomas
Miklic Robert
Rozman Andrej
Mirt Dan
Komurka Klemen
Strbenk Jernej

Priimek in Ime
Belehar Lenca
Bele Kristina
Kukovi¢ Spela

REZULTATI
2. Tek za Kranj

Kranj, 13.10.2018

LR
1975
2005
1973
1972
1968
1993
1961
1969
1959
1957
1990
1977
1969
1977
1972
1973
1982
1977
1993
1970
1959
1978
1968
1970
1975
1992
1986
1992
1977
1983
1994
1972
1969
1973
1947
1970
1970
1976
2007
1976
1993

LR
2001
1974
2003

Klub
AGP PRO

Gorenjske elektrarne
Gorenjske elektrarne
Zarek upanja

KRONOS

Prvi in drugi tekaski korak
Prvi in drugi tekaski korak

Fesst nepremicnine
Fesst nepremicnine

X

Prvi in drugi tekaski korak
Apnea PRO

Prvi in drugi tekaski korak
Taekwon-do klub Radovljic
DOMTRADE

AD Bled
ekipa GM Team

AGP PRO

AGP PRO

AD Bled

ekipa GM Team
SD Efi, Medvode
Fesst nepremicnine
ekipa GM Team

Prvi in drugi tekaski korak
GSpot

Klub

AK Pivka
AKK

2/ 22

K1
0:14:55
0:16:24
0:15:04
0:15:12
0:15:12
0:15:12
0:15:25
0:15:32
0:15:32
0:15:14
0:14:36
0:15:39
0:15:46
0:15:13
0:16:33
0:16:34
0:18:02
0:18:02
0:17:21
0:15:15
0:16:12
0:15:37
0:16:14
0:16:15
0:16:03
0:17:24
0:17:35
0:17:20
0:16:07
0:17:21
0:17:22
0:15:53
0:17:23
0:17:19
0:17:40
0:16:59
0:17:19
0:17:01
0:18:21
0:19:33
0:18:46

K1
0:12:20
0:13:24
0:14:44

K2
0:30:16
0:31:54
0:30:31
0:30:49
0:30:49
0:30:59
0:31:13
0:31:23
0:31:26
0:31:09
0:31:00
0:31:18
0:31:28
0:31:11
0:32:23
0:32:23
0:33:19
0:33:18
0:33:05
0:32:02
0:32:47
0:32:39
0:33:12
0:33:26
0:33:50
0:34:01
0:34:35
0:35:25
0:33:47
0:34:43
0:34:45
0:34:.01
0:35:14
0:35:25
0:35:23
0:35:28
0:35:26
0:35:42
0:40:33
0:41:02
0:42:01

K2
0:25:18
0:27:12
0:29:45

www.timingljubljana.si

Rezultat
0:45:43
0:45:59
0:45:59
0:46:03
0:46:03
0:46:33
0:46:42
0:46:46
0:47:02
0:47:05
0:47:15
0:47:18
0:47:18
0:47:39
0:47:54
0:47:55
0:48:32
0:48:32
0:48:42
0:49:23
0:49:31
0:50:19
0:50:23
0:50:26
0:51:17
0:51:20
0:51:39
0:51:55
0:51:55
0:52:04
0:52:11
0:52:12
0:52:35
0:52:55
0:53:16
0:53:35
0:53:44
0:54:55
1:02:54
1:03:23
1:04:57

Rezultat
0:38:19
0:41:08
0:44:41



REZULTATI
2. Tek za Kranj

Kranj, 13.10.2018

10Z - 10 km - Zenske skupno

Uvr. St.  Priimek in Ime LR Klub K1 K2 Rezultat
4 617 Pretnar Ajda 1989 0:14:33 0:29:42 0:44:48
5 13 Ivanez Polona 1968 AGP PRO 0:15:00 0:30:12 0:45:18
6 645 Zeralvana 1990 0:14:36 0:29:54 0:45:31
7 641 Vindis Alenka 1969 0:14:48 0:30:10 0:45:50
8 584 Jazbar Cefarin Martina 1973 0:15:35 0:31:19 0:47:09
8 80 Markun Brigita 1972 BC Naklo 0:15:18 0:31:05 0:47:09
10 405 Krek Anita 1981  Prviin drugi tekaSki korak 0:15:46 0:31:28 0:47:17
11 668 Sajovic Meta 1977 0:15:55 0:31:55 0:47:48
12 437 Bozjak Simona 1973 Teéemo z nasmehom - Kle  0:15:48 0:31:51 0:48:39
13 396 Bogataj Zupan Andreja 1977  Prviin drugi tekaSki korak 0:15:56 0:31:56 0:48:46
13 595 Lamut MaruSa 1984 0:16:29 0:32:47 0:48:46
15 440 Kolman Alenka 1967 Tefemo z nasmehom - Kle  0:15:35 0:32:20 0:48:58
15 525 Krajnik Lucija 1982  Zarek upanja 0:15:40 0:32:15 0:48:58
17 400 Jazbec Dusa 1960  Prviin drugi tekaSki korak 0:16:06 0:32:37 0:49:34
18 441 Kovac Klavdija 1974 Tedemo z nasmehom - Kle 0:16:14 0:33:05 0:49:45
19 605 Murnik JoZica 1967 0:16:32 0:33:01 0:50:06
20 8 Resman Anja 1983 AD Bled 0:17:22 0:34:39 0:50:33
21 613 Podlogar Klara 1990 0:16:11 0:33:10 0:50:34
22 11  DemsSar Mojca 1972 AGP PRO 0:16:24 0:33:31 0:50:36
23 385 Pirc Alenka 1973  PK Triglav 0:16:48 0:33:22 0:50:37
24 376 Dicovski Katja 1991  PK Triglav 0:16:49 0:33:22 0:50:38
25 526 Marolt Laura 1995  Zarek upanja 0:16:26 0:33:39 0:50:54
26 646  Znidarsi¢ Barbara 1984 0:16:14 0:33:58 0:51:50
27 395 Blazi€ Irena 1984  Prviin drugi tekaSki korak 0:16:30 0:34:19 0:51:54
28 576 Demsar Klara 1993 0:17:50 0:35:06 0:52:11
29 573 Cadez Hana 1997 0:15:50 0:33:52 0:52:18
30 399 Grubisi¢ Purdica 1958  Prviin drugi tekaSki korak 0:17:10 0:35:04 0:53:10
31 82 Teran Polona 1982 BC Naklo 0:16:50 0:35:01 0:53:27
32 76  Berce UrSka 1980 BC Naklo 0:16:50 0:35:00 0:53:30
33 77  Jeri¢ Stefe Sonja 1981 BC Naklo 0:16:50 0:35:01 0:53:31
34 634  Silar Ankica 1960 0:17:39 0:35:40 0:54:11
35 677 Kunej Barbara 1982 0:17:51 0:36:05 0:54:47
35 571 Bevk Umiastowski Ana 1985 0:17:51 0:36:04 0:54:47
37 647 Zohar Magda 1967 0:18:20 0:36:55 0:55:07
38 592 Kravcar Simona 1985 0:18:18 0:36:53 0:55:12
39 433 Ticar Po Zlatka 1958  Sportno drustvo Partizan D 0:18:08 0:36:43 0:55:32
40 164  Jurki¢ Kozar Ankica 1988 KinVital 0:18:25 0:37:09 0:56:12
41 149 KoSir Julija 1970 ISKRAEMECO, Kranj 0:18:11 0:37:00 0:56:39
42 670 Zupan Milka 1957 Ljtekadi 0:17:55 0:37:11 0:56:55
43 406 Markelj Ana 1958 Prvi in drugi tekaski korak 0:19:36 0:38:20 0:57:15
44 674 Vodopivec Ingrid 1972 0:17:58 0:37:51 0:57:45
45 123 Petrac Ines 1970 Fesst nepremicnine 0:18:53 0:38:11 0:58:00
46 394 Bergant Darja 1962  Prviin drugi tekaSki korak 0:18:19 0:37:55 0:58:11
47 120 Furlan Petra 1972 Fesst nepremicnine 0:18:40 0:38:10 0:58:52
48 412 Zlatar Katica 1958  Prviin drugi tekaSki korak 0:18:55 0:38:41 0:59:19
49 408 Petrovski Nevenka 1952  Prviin drugi tekaSki korak 0:19:34 0:39:33 0:59:20
50 4 Hribar Leja 1992 AD Bled 0:19:14 0:39:22 1:00:04
51 639 TomsSe Marija 1974 0:20:08 0:39:58 1:00:12

TIMING Ljubljana
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10Z - 10 km - Zenske skupno

Uvr.

52
53
54
54

St.
7
125
642
602

Priimek in Ime
OSstir Alja
Magaijne Alijana
Weber Katarina
Mlinar Nina

3M - 3.3 km - MoSki skupno

Uvr.
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40

TIMING Ljubljana

St.
45
485
679
499
100
511
521
471
495
516
524
517
518
246
242
87
681
609
643
99
98
185
231
452
356
86
199
504
31
240
580
566
354
330
212
176
318
51
365
389

Priimek in Ime
Puhar Rok
Markelj Rok
Leni¢ Aljaz
Zelnik Jaka
Kogovsek Tine
Zupanic¢ Urh
Sluga Oskar
Flajnik Janz
Skalar Jan
Pogaénik Miha
Cehun Nik
Pogaénik Zan
Pilar Jaka
Kav¢i¢ Jakob
Jemec Blaz
Jarc Anze
DovZzan Lovro
Peterlin Tasev Mark
Zaletel Saso
VizoviSek Van
Verbi¢ Robert
Klemencic Ales
Glogovéan Jernej
Krizaj Demian
Trebec Aleksander
Glamocanin Jure
Bergant Bor
Dragas Tej
Cerin Ozbej
Isteni€ Tim
Gogala Tit
Babnik Urban
Torkar Nejc
Sluga Erazem
Cenci¢ Nace
Juhant Franci
Rajli¢ Ognjen
Grasi¢ Matevz
Zindgvi¢ Neven
Skodlar Anze

REZULTATI
2. Tek za Kranj

Kranj, 13.10.2018

LR
1989
1960
1987
1988

LR
1992
2000
2000
2001
1998
2003
2005
2002
2000
2002
2002
2002
2007
2006
2007
2002
2004
2007
1977
2000
2002
1969
2007
2008
2005
2002
2007
2004
2003
2007
2007
1997
2007
2007
2006
1966
2007
2005
2010
2004

Klub
AD Bled
Filipides Nova Gorica

Klub
AK Triglav Kranj
TRK1

TRK1

Bullbars.si

TRK2

TSK Triglav Kranj
TRK1

TRK1

TSK Triglav Kranj
Zarek upanja
TSK Triglav Kranj
TSK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
BOBME

BOBME
BOBME
NiceLabel

NK Triglav Kranj
TRIGLAVANCKI
NK Triglav Kranj
BOBME

NK Triglav Kranj
TRK2

AK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj

NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
Merkur Kranj

NK Triglav Kranj
ASK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
PK Triglav

41 22

K1
0:18:06
0:21:07
0:21:34
0:21:35

K2
0:39:22
0:43:39
0:49:44
0:49:44

www.timingljubljana.si

Rezultat
1:01:00
1:05:22
1:14:19
1:14:19

Rezultat
0:09:40
0:10:40
0:10:45
0:10:53
0:11:08
0:11:21
0:11:28
0:11:30
0:11:39
0:11:39
0:11:48
0:11:55
0:12:02
0:12:19
0:12:22
0:12:37
0:12:37
0:12:57
0:12:58
0:12:59
0:13:00
0:13:13
0:13:17
0:13:17
0:13:20
0:13:29
0:13:30
0:13:30
0:13:31
0:13:39
0:13:44
0:13:50
0:14:00
0:14:01
0:14:01
0:14:09
0:14:13
0:14:22
0:14:24
0:14:35



3M - 3.3 km - Moski skupno

Uvr.

41
41
43
44
45
45
45
48
48
50
50
52
52
54
55
56
57
57
59
60
61
61
63
63
65
66
66
66
66
70
70
72
73
74
74
74
77
7
79
80
80
82
82
82
85
86
87
88

TIMING Ljubljana

St.
382
353
459
339
322
291
196
267
244
449
666
340
47
103
215
597
213
297
367
249
312
675
135
137
351
352
357
290
269
298
257
476
447
442
320
206
201
448
457
48
296
33
28
500
444
35
616
191

Priimek in Ime
Macek Tilen
Torkar Matic
Vitas Zen

Strupih Gal
Rogelj Zan
Momir Boji¢

Arko Jalen
Kryezu Egzon
Juri€ Deni
Juratovec Ziga
Stefe Tomaz
Surlec Aljaz
Sokli¢ Maj
Dorem Boris
Cadez Luka
Malc Miha
Curanovi¢ Darjan
Osikel Aiyetoya Joel
Zurga Tom
Kljajevi¢ Vlado
Radinovi¢ Luka
Stollecker Filip
Pintar David
Thaler Matevz
Tofaj Nikola
Tomse Gal
Udovi¢ GaSper
Mlakar Tilen
Kuhar Nejc

Ostir Jurij
Kostrun Kristof
Komurka Nejc
Jeras Jaka
ArzenSek Just
Remic Jost
Breznik Vid
Blagojevi¢ May
JerSe Tit

Sorga Tian
Skrlep Jaka

Orli¢ Luka
JezerSek Mark Erik
ArzenSek Matevz
AZman Gaber
Gorenc Mark
Kokalj Jernej
Praper Matevz
Afoakwa Dickson

REZULTATI
2. Tek za Kranj

Kranj, 13.10.2018

LR
2007
2005
2008
2007
1999
1993
1999
2000
1997
2008
1973
2005
2005
1983
2000
2007
1986
1998
1998
2007
2007
2008
2001
2002
2007
2007
1995
1995
2007
2007
2007
2005
2008
2008
2006
2007
2007
2008
2008
1991
2007
2006
2006
2011
2008
1993
2008
1998

Klub

PK Triglav

NK Triglav Kranj
TRIGLAVANCKI
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
TRIGLAVANCKI
Zavod za turizem
NK Triglav Kranj
AK Triglav Kranj
DOMTRADE
NK Triglav Kranj

NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
TSK Triglav
GFP KRANJ
GFP KRANJ

NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
TRK1
TRIGLAVANCKI
TRIGLAVANCKI
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
TRIGLAVANCKI
TRIGLAVANCKI
AK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
AK Triglav Kranj
AK Triglav Kranj
TRK1
TRIGLAVANCKI
AK Triglav Kranj

NK Triglav Kranj
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Rezultat
0:14:49
0:14:49
0:14:54
0:15:14
0:15:16
0:15:16
0:15:16
0:15:17
0:15:17
0:15:27
0:15:27
0:15:36
0:15:36
0:15:38
0:15:42
0:15:43
0:15:44
0:15:44
0:15:45
0:15:47
0:15:49
0:15:49
0:15:50
0:15:50
0:15:51
0:15:52
0:15:52
0:15:52
0:15:52
0:15:53
0:15:53
0:15:55
0:15:57
0:16:00
0:16:00
0:16:00
0:16:01
0:16:01
0:16:02
0:16:03
0:16:03
0:16:04
0:16:04
0:16:04
0:16:07
0:16:08
0:16:10
0:16:11

www.timingljubljana.si



3M - 3.3 km - Moski skupno

Uvr.
88
90
91
91
93
93
95
96
97
98
99

100

101

102

103

103

105

106

107

108

109
110
111
111
111
111
115
115
117
118
119

120

121

122

123

123
125
126
127
127
129
130
131
132
133
134
135
135

TIMING Ljubljana

St.
226
453
222
193
281
361
502
276
349
325
39
159
157
107
108
106
90
154
161
607
568
112
180
88
89
630
577
158
152
155
241
55
336
156
153
162
210
43
301
348
314
238
265
377
93
91
95
248

Priimek in Ime
ElSner Rok
Miheli¢ Svit
Dondci¢ Dejan
Ali¢ Ermin
Majcen Luka
Veron Salja
Belehar Jaka
Lakner Loris
Ti¢ar Nej
Sabolek David
Lampret Jost
Majki¢ Marko
Kofja¢ Flerin Jure
Drame Mitja
Marki¢ GaSper
Alji¢ Goran
Mencej Zan
Kelbi¢ Nejc
Petri¢ Gal
Pegam Borut
Baki¢ Uro$
Stojanovi¢ Gregor
Skof Bojan
Kalan Filip
Luksi¢ Zak
Stojanovic¢ Blaz
Dobnikar Matija
Lampe Jus
Biteznik Gal
Kiphut Nejc
Jeli¢ Luka
Dragas$ Tim
Stojkovi¢ Sergej
Kodek Tobi
Copek Jost
Zupan Ozbej
Bytyqi Florjan
Pipan Drago
Pavkovi¢ Damjan
Tevanovic Filip
Radonci¢ Adel
IbridZzevié Eman
Kryelin Edison
Hafner Jakob
Osojnik Miha
Mohar Janez
Sircelj Ziga
Kejzar Urh

REZULTATI
2. Tek za Kranj

Kranj, 13.10.2018

LR
1986
2008
1971
1992
1989
1998
2005
2006
2005
2008
2008
2006
2007
1987
1976
1985
2001
2008
2008
1976
1982
1971
1965
2002
2002
1997
1987
2007
2008
2007
2007
2004
2009
2007
2008
2007
2006
1951
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2000
2000
2000
2009

Klub

NK Triglav Kranj
TRIGLAVANCKI
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
TRK2

NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
AK Triglav Kranj
JUNIORJI
JUNIORJI
Dspot

Dspot

Dspot

BOBME
JUNIORJI
JUNIORJI

Dspot
Merkur Kranij
BOBME
BOBME

JUNIORJI
JUNIORJI
JUNIORJI

NK Triglav Kranj
AVK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
JUNIORJI
JUNIORJI
JUNIORJI

NK Triglav Kranj
AK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
PK Triglav
BOBME
BOBME
BOBME

NK Triglav Kranj

6/ 22

Rezultat
0:16:11
0:16:13
0:16:18
0:16:18
0:16:19
0:16:19
0:16:32
0:16:33
0:16:35
0:16:37
0:16:39
0:16:46
0:16:47
0:16:49
0:16:50
0:16:50
0:16:55
0:16:57
0:17:00
0:17:10
0:17:14
0:17:18
0:17:19
0:17:19
0:17:19
0:17:19
0:17:25
0:17:25
0:17:26
0:17:28
0:17:37
0:17:47
0:17:51
0:17:52
0:17:56
0:17:56
0:18:01
0:18:05
0:18:07
0:18:07
0:18:08
0:18:12
0:18:17
0:18:18
0:18:21
0:18:22
0:18:23
0:18:23
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3M - 3.3 km - Moski skupno

Uvr.

137
137
139
140
141
142
142
144
145
145
147
147
149
149
151
151
151
154
155
155
157
158
159
160
160
160
163
164
165
166
167
168
168
170
171
172
173
174
175
176
176
178
179
180
181
182
183
184

TIMING Ljubljana

St.
327
94
373
316
268
207
472
284
219
113
258
672
237
326
272
217
619
247
293
335
294
392
374
83
84
85
168
682
133
532
379
92
96
69
61
615
611
271
387
150
160
151
359
59
346
234
46
126

Priimek in Ime
Sedej Kristjan
Svetek Jakob
Cegnar Svit
Radongi¢ Tarik
Kueder Val
Brki¢ Uros
Gaser Rakovec Zan
Mari¢ Azbe
Dasi¢ Vasilije
Svetina Ales
Kovac¢ Ja$
Cerne Jani
Ibradzi¢ Kenan
Saloski Sefer
Kukolaj Dorjan
Cimzar Zuran Nej
Rakovec Matjaz
Kazi¢ Dino
Niki¢ Mark
Stojanov Sergej
Nikoli¢ Uro$

Sukunda Hadas Elijas

Cermelj Izidor
Benedik Tim
Fajfar Jure

Fajfar Matic
Cadez Marjan
Slogar David
Kovaci¢ Tomo
Zavrsnik Ales
Jelov€an Jaka
Omejc Bor
Urana Jakob
Smrkovié¢ Omar
Laketi¢ David
Praper Jernej
Plesnik Orehar AZzbe
Kukavica Inas
Potocnik Lojze
Beci¢ Jasmin
NograSek Nejc
Bertoncelj Tevz
Vasic¢ Tijan
Kodek Leo

T Arbi

Grubi¢ Aleksander
Rant W. Miroslav
Magajne Domen

REZULTATI
2. Tek za Kranj

Kranj, 13.10.2018

LR
2009
2001
2005
2009
2005
2007
2005
2009
2006
1985
2008
1982
2009
2007
2006
2005
1964
2006
2006
2006
2006
2009
2011
2002
2000
2002
1964
1974
1961
1968
2006
2000
2002
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2005
2005
2005
1931
1991

Klub

NK Triglav Kranj
BOBME

PK Triglav

NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
TRK1

NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
Dspot

NK Triglav Kranj

NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj

NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
PK Triglav

PK Triglav
BOBME
BOBME
BOBME
Komunala Kranj

GFP KRANJ

Zito

PK Triglav
BOBME

BOBME

AVK Triglav Kranj
AVK Triglav Kranj

NK Triglav Kranj
PK Triglav
JUNIORJI
JUNIORJI
JUNIORJI

NK Triglav Kranj
AVK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
AK Triglav Kranj
Filipides Nova Gorica

7122

Rezultat
0:18:24
0:18:24
0:18:26
0:18:32
0:18:34
0:18:35
0:18:35
0:18:36
0:18:40
0:18:40
0:18:41
0:18:41
0:18:42
0:18:42
0:18:43
0:18:43
0:18:43
0:18:44
0:18:45
0:18:45
0:18:47
0:18:58
0:19:02
0:19:17
0:19:17
0:19:17
0:19:24
0:19:50
0:19:51
0:19:54
0:19:59
0:20:01
0:20:01
0:20:04
0:20:15
0:20:24
0:20:26
0:20:44
0:20:54
0:21:24
0:21:24
0:21:25
0:21:47
0:22:50
0:22:54
0:22:55
0:23:04
0:23:21
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3M - 3.3 km - Moski skupno

Uvr. St
185 127
186 73
187 310
188 62
189 53
190 362

3Z - 3.3 km - Zenske skupno

Uvr. St
1 512
2 513
3 503
4 375
5 507
6 508
7 469
7 494
9 514
10 510
11 480
12 474
12 462
14 618
15 41
16 179
17 30
18 439
19 40
20 496
21 464
22 593
23 402
24 497
25 492
25 372
27 491
28 110
29 386
30 378
31 479
32 414
33 554
34 550
35 393
36 623
37 470
38 465

TIMING Ljubljana

Priimek in Ime
Magajne Zmago
Udov¢ Bor
Pretnar Samo
Luki¢ Nikola
Andjelkovi¢ Mark
Vujanovi¢ Darko

Priimek in Ime
Mali Klara

Mali TjaSa
Dolenc Neza
Di Lenardo Tara
Mars Maja
Pekovec Nina
Dolenc UrSa
Sekne Hana
Janci¢ Masa
Sodnik Vesna
Likar Ajda
Gogala Pia
Ana Jemec

Rajgelj Ozebek Melita

Likar Brina

Stare Jana

Bozi€ Sara

Ivaci¢ Alenka
Langerholc Tina
Savs Ana

Balti¢ Pia

Kr¢ Nina Katarina
Kalan Maja
Spiler Loti
Rozman Doroteja

Arh Husanovic Sara

Rigac Iva
Semi¢ Tina
PodgorSek Ema
Hribar Sergeja
LavrinSek Jerca

Kepic Osojnik Maja

Osljak Zarja
Lebar Gaja
Zoran Nika
Rebec DaSa
Feratovi¢ Aida
Bedrac Kaja

REZULTATI
2. Tek za Kranj

Kranj, 13.10.2018

LR
1950
2006
2006
2006
2009
2007

LR
2002
2005
2003
2006
2002
2001
2007
2007
2005
2004
2003
2005
2005
1976
2005
1974
2004
1968
2005
2006
2005
2007
1965
2004
2006
2007
2006
1989
2005
2007
2004
1972
2007
2006
2005
1974
2007
2007

Klub

Filipides Nova Gorica

AVK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
AVK Triglav Kranj
AVK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj

Klub

TSK Triglav Kranj
TSK Triglav Kranj
TRK2

PK Triglav

TRK2

TRK2

TRK1

TRK1

TSK Triglav Kranj
TRK2

TRK1

TRK1

TRK1

AK Triglav Kranj
Merkur Kranj
AK Triglav Kranj

Tecemo z nasmehom - Klemen Dolenc

AK Triglav Kranj
TRK1
TRK1

Prvi in drugi tekaski korak

TRK1

TRK1

PK Triglav

TRK1

Dspot

PK Triglav

PK Triglav

TRK1

SKB d.d.

ZOK Triglav Kranj
ZOK Triglav Kranj
PK Triglav

TRK1
TRK1

8/ 22

Rezultat
0:23:24
0:24:09
0:24:16
0:24:42
0:25:15
0:27:16

Rezultat
0:11:49
0:12:02
0:13:02
0:13:15
0:13:32
0:13:35
0:13:55
0:13:55
0:14:06
0:14:32
0:14:55
0:15:03
0:15:03
0:15:22
0:15:40
0:15:44
0:15:55
0:15:56
0:15:58
0:16:02
0:16:03
0:16:04
0:16:11
0:16:15
0:16:17
0:16:17
0:16:18
0:16:22
0:16:28
0:16:31
0:16:36
0:16:43
0:16:44
0:16:46
0:16:51
0:16:54
0:16:56
0:16:57
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3Z - 3.3 km - Zenske skupno

Uvr.

39
39
39
42
43
44
45
46
a7
47
49
49
51
51
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
69
71
71
71
74
74
76
77
77
79
80
81
82
83
84
85
86

TIMING Ljubljana

St.
477
134
138
467
493
680
560
475
483
544
505
27
498
537
468
548
455
44
443
541
34
42
111
578
678
446
591
535
178
384
575
556
563
546
173
540
543
538
174
445
450
383
599
391
549
551
132
388

Priimek in Ime
Kovad Ajda
Osterman Tara
Trilar Rebeka
Bodiroza Lana
Rus Ana

Bratoz Nina
Segs Thaler Brina
Kocar Karin

Likar Nina Ana
JamsSek Alina
Grahovac Masa
Ah¢in Ursa
Ucakar Neza
Cabraja Mia
Cerin Hana
Kurevija Eva
Polak Tia

Polak Mojca
Erzen Lara
Golob Ajda
Katarina Sekne
AZzman Zala
Slavec Marusa
Franko Vesna
AZman Jana

lli¢ Lorena

Krajc Alenka
Balazi¢ Tina
Novovi¢ Maja
Pajntar Blaza
Ceh Anka

Robek Jankovi€ Lara
Zvikart Nike
Kelbi¢ Lara
Dolenc Alenka
Fende Ziva
Hribar Dusa
Dems&ar Gomboc Lina
Gasperlin Damjana
Hostar Lucija
Kozelj Lana
Majcen UrSa
Mancek UrSa
Smid Izabela
Kurevija Maja
Mendillo Carolina
Holy Perdi¢ Ajda
Rebula Sanja

REZULTATI
2. Tek za Kranj

Kranj, 13.10.2018

LR
2007
2001
2002
2006
2003
1976
2005
2002
2004
2007
2003
2003
2004
2005
2007
2006
2008
1979
2008
2005
2004
2008
1977
1991
1977
2008
1974
1995
1982
2008
1966
2005
2006
2005
1961
2007
1997
2005
1969
2008
2008
2006
1973
2007
2007
2005
2001
1983

Klub

TRK1

GFP KRANJ
GFP KRANJ
TRK1

TRK1

ZOK Triglav Kranj
TRK1

TRK1

ZOK Triglav Kranj
TRK2

AK Triglav Kranj
TRK1

ZOK Triglav Kranj
TRK1

ZOK Triglav Kranj
TRIGLAVANCKI
AK Triglav Kranj
TRIGLAVANCKI
ZOK Triglav Kranj
AK Triglav Kranj
AK Triglav Kranj
Dspot

TRIGLAVANCKI

ZOK Triglav Kranj
Merkur Kranj
PK Triglav

ZOK Triglav Kranj
ZOK Triglav Kranj
ZOK Triglav Kranj
Merkur Kranj
ZOK Triglav Kranj
ZOK Triglav Kranj
ZOK Triglav Kranj
Merkur Krani
TRIGLAVANCKI
TRIGLAVANCKI
PK Triglav

PK Triglav

ZOK Triglav Kranj
ZOK Triglav Kranj
GFP KRANJ

PK Triglav

9/ 22

Rezultat
0:16:59
0:16:59
0:16:59
0:17:01
0:17:04
0:17:05
0:17:11
0:17:19
0:17:20
0:17:20
0:17:22
0:17:22
0:17:26
0:17:26
0:17:27
0:17:28
0:17:32
0:17:35
0:17:36
0:17:42
0:17:44
0:17:45
0:17:50
0:17:51
0:17:54
0:17:55
0:18:10
0:18:15
0:18:17
0:18:20
0:18:22
0:18:22
0:18:23
0:18:23
0:18:23
0:18:24
0:18:24
0:18:26
0:18:33
0:18:33
0:18:35
0:18:42
0:18:43
0:18:45
0:18:49
0:18:50
0:18:53
0:19:02
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3Z - 3.3 km - Zenske skupno

Uvr.
87
87
89
90
91
91
93
94
95
95
97
97
99
99
99
99

103

104

105

106

107

108

109
110
111
112
113
114
115
115
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

St.
553
542
417
574
390
380
381
403
78
109
131
136
557
558
533
530
531
397
181
172
606
614
559
410
536
539
683
644
534
547
628
488
36
184
175
451
552
589
640
116
415
177

Priimek in Ime
Omejec Trina
Golob Ma3a
Andrejc Sara
Cadez Irena
Skodlar Nika
Korelc Karin
Korelc Kim

Kok Irena

JerSe Marija
Semi¢ Silvija
Demsar Tina
Sodnik Nina
Robek Jankovi¢ Nika
Rozina Ziva
Ambrozi¢ Katja
Bajde Zora
lvanci¢ Katarina
Brezni¢ar Natasa
Skrlec Sonja
Azman Metka
Novak Rosita
Praper Ajda
Rozman Nina
Serbec Tinka
Bradesko Masa
Erzen Eva
Jamnik Anamarija
Zelnik Tina
Avgustin Ula
Korencan Katarina
Stevanovi€ Nika
Musi¢ Keisha
Kozina Vojsk Ana

Katarina ZakrajSek Katja

Gole$ Sanda
Krajnc Kaja
Mustafa Laila
Kozelj Ela
Verli€ Alenka
Zupanc Tanja
Lavri¢ Romana
Kogoj Barbka

REZULTATI
2. Tek za Kranj

Kranj,

LR
2007
2007
2005
1968
2007
2008
2010
1964
1974
1989
2002
2002
2005
2005
2005
1963
1974
1977
1973
1976
1971
2012
2006
1984
2005
2006
1977
1995
2007
2006
1996
2006
2006
1979
1976
2008
2006
2009
1983
1989
1966
1968

10MA - 10 km - MoSki A (1998 in mlajsi)

Uvr.

1
2

TIMING Ljubljana

St.
3
2

Priimek in Ime
Grabnar Blaz

Furtula Marusic¢ Aleksej

LR
2002
2003

13.10.2018

Klub
ZOK Triglav Kranj
ZOK Triglav Kranj

STAREJSE DEKLICE 1

PK Triglav
PK Triglav
PK Triglav

Prvi in drugi tekaski korak

BC Naklo

Dspot

GFP KRANJ
GFP KRANJ
ZOK Triglav Kranj
ZOK Triglav Kranj
ZOK Triglav Kranj
Zito

Zito

Prvi in drugi tekaski korak

Merkur Kranj
Merkur Kranj

ZOK Triglav Kranj

Prvi in drugi tekaski korak

ZOK Triglav Kranj
ZOK Triglav Kranj

ZOK Triglav Kranj
ZOK Triglav Kranj

TRK1

AK Triglav Kranj
NiceLabel

Merkur Kranj
TRIGLAVANCKI
ZOK Triglav Kranj

Dspot
SKB d.d.
Merkur Kranj

Klub
AD Bled
AD Bled

10 / 22

Rezultat
0:19:04
0:19:04
0:19:23
0:19:24
0:19:28
0:19:28
0:19:31
0:19:36
0:19:39
0:19:39
0:19:50
0:19:50
0:19:54
0:19:54
0:19:54
0:19:54
0:19:55
0:19:57
0:20:04
0:20:06
0:20:11
0:20:12
0:20:16
0:20:18
0:20:23
0:20:24
0:20:37
0:21:35
0:21:38
0:21:38
0:21:40
0:21:46
0:21:47
0:22:03
0:22:04
0:22:10
0:23:15
0:23:17
0:23:18
0:25:38
0:27:23
0:30:21

K2 Rezultat

0:23:35 0:36:07
0:26:06 0:38:40

www.timingljubljana.si



REZULTATI
2. Tek za Kranj

Kranj, 13.10.2018

10MA - 10 km - Moski A (1998 in mlajsi)

3 165 Silar Matevz 2000 KK STRAZISCE KRANJ 0:12.56  0:27:10 0:40:58
4 567 Baijt Simon 2004 0:15:13 0:29:37 0:43:48
5 610 Pintar Domen 1998 0:14:06 0:28:29 0:45:04
6 632 Strnad Nik 2004 0:14:36 0:29:45 0:45:11
7 585 Jeras Miha 2005 0:16:24 0:31:54 0:45:59
8 601 Mirt Dan 2007 0:18:21 0:40:33 1:02:54

10MB - 10 km - Mo3ki B (1988 - 1997)

1 569 Begus Matic 1989 0:12:02 0:24:21 0:36:59
2 145 Godler Rok 1989 IHelp 0:11:32 0:24:05 0:37:08
3 608 Peharc Anze 1997 0:14:05 0:27:41 0:40:43
4 587 Justin Tadej 1988 0:14:24 0:28:09 0:42:34
5 676 Kobe Ziga 1991 0:13:50 0:28:33 0:42:36
6 582 Jagodic Jure 1997 0:13:49 0:28:36 0:43:00
7 369 Janc Luka 1990  Of'r red wings 0:14:06 0:28:52 0:43:47
8 583 Jagodic Uros 1994 0:14:37 0:29:30 0:44:38
9 527 Marolt Ziga 1993  Zarek upanja 0:15:12 0:30:59 0:46:33
10 565 Antunovié Kristjan 1990 0:14:36 0:31:00 0:47:15
11 522 Benedik David 1993 X 0:17:21 0:33:05 0:48:42
12 626 Rupnik Erik 1992 0:17:24 0:34.01 0:51:20
13 117 Gracar UroS 1992 ekipa GM Team 0:17:20 0:35:25 0:51:55
14 604 Mubi Klemen 1994 0:17:22 0:34:45 0:52:11
15 143  Strbenk Jernej 1993 GSpot 0:18:46 0:42:01 1:04:57

10MC - 10 km - Mogki C (1978 - 1987)

1 163 Grbi¢ Dino 1987 Kavarna Bazen 0:11:00 0:22:09 0:33:33
2 10 Debeljak Pavel 1981 AGP PRO 0:11:25 0:23:35 0:35:44
3 188 Lesjak Jure 1984 NK Peca + Zdrava Crna 0:11:54 0:24:08 0:36:15
4 637 Tavcar Jure 1984 0:11:33 0:23:42 0:36:17
5 105 Setnikar Primoz 1979 DOMTRADE 0:12:20 0:25:21 0:38:44
6 22 Stropnik Rok 1987 AGP PRO 0:12:48 0:26:59 0:40:32
7 167 ZakrajSek Gorazd 1986 Kompas d.d. 0:12:23 0:26:33 0:40:39
8 579 Gogala Janez 1978 0:13:50 0:27:21 0:40:50
9 398 Cadez Blaz 1981  Prviin drugi tekaski korak 0:12:41 0:26:34 0:40:53
10 23  Tasev Robert 1978 AGP PRO 0:12:32 0:26:47 0:41:11
11 368 Janc Jure 1987  Of'r red wings 0:14:05 0:28:51 0:43:46
12 416 LavrinSek Miha 1978 SKBd.d. 0:14:20 0:29:05 0:43:55
13 629 Stevanovi¢ Zoran 1982 0:18:02 0:33:19 0:48:32
14 673 Romih Rok 1978 Apnea PRO 0:15:37 0:32:39 0:50:19
15 6 Maselj Tomaz 1986 AD Bled 0:17:35 0:34:35 0:51:39
16 21  Smrekar Matej 1983 AGP PRO 0:17:21 0:34:43 0:52:04
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10MD - 10 km - MoS&ki D (1968 - 1977)

Uvr. St
1 171
2 600
3 635
4 25
5 18
6 147
7 409
8 5
9 9
9 586
11 438
12 130
13 638
14 17
15 598
16 140
16 142
18 620
19 407
19 413
21 612
22 121
23 124
24 671
25 636
26 411
27 435
28 104
29 631
30 12
31 1
32 119
33 122
34 118
35 625
36 404

Priimek in Ime
PoljanSek Matej
Megli¢ Marko
Sumlaj Aljosa
Brenk Matjaz
Potoénik Janez
BosStar Janez
Podbersi¢ Tomaz
Lipicnik Jernej
Bogataj Marjan
Juratovec Borut
Dovzan Matjaz
Lesjak Marko
TomSe Gregor
Pogacar Uro$
Malc Simon
AZman Ales
Jenko lztok
Rauch Robert
Markelj Danilo
Zagar Miha
Podjed Samo
KoSir Tomaz
Senk Uro3
Smolej Uros
Tavcéar Gregor
Stalec Vladimir
Gustin Robert
Pristov Peter
Strnad Bostjan
Hudolin Mitja
BogoZalec Robert
Miklic Uro$
Krelj Thomas
Miklic Robert
Rozman Andrej
Komurka Klemen

10ME - 10 km - Mo&ki E (1958 - 1967)

Uvr. St
529
430
14
38
24
148
101
667

0 ~N o o~ WwDN R

TIMING Ljubljana

Priimek in Ime
Marolt Joze

Jeri¢ Miha

Kalan Tomaz
Kukovica Peter
ZrimSek Robert
AZman Borut
Snedec Franci
Senegacnik Marjan

REZULTATI
2. Tek za Kranj

Kranj, 13.10.2018

LR Klub
1971 MAT BOY INSTALACIJE
1972
1972
1974 AK Kranj
1972 AGP PRO
1975 ISKRAEMECO Kranj
1970  Prviin drugi tekaski korak
1977 AD Bled
1969 AGP PRO
1975
1972  Teéemo z nasmehom - Kle
1968 GARMIN
1972
1975 AGP PRO
1973
1972  Gorenjske elektrarne
1968  Gorenjske elektrarne
1969
1969  Prviin drugi tekaski korak
1977  Prviin drugi tekaski korak
1977
1972  Fesst nepremicnine
1973  Fesst nepremicnine
1977
1970
1968  Prviin drugi tekaSki korak
1970 Taekwon-do klub Radovljic
1975 DOMTRADE
1977
1972 AGP PRO
1969 AD Bled
1973  ekipa GM Team
1970 Fesst nepremicnine
1970 ekipa GM Team
1976
1976  Prviin drugi tekaSki korak
LR Klub
1967  Zarek upanja - Te¢em 0,0
1959  SD Divji zajci
1958 AGP PRO
1966  AK Triglav Kranj
1961 AGP PRO
1964 ISKRAEMECO, Kranj
1961  Canifit team
1961
12 / 22

K1
0:11:16
0:11:32
0:11:46
0:11:55
0:11:55
0:12:55
0:13:28
0:13:43
0:13:29
0:14:03
0:13:55
0:14:44
0:20:23
0:14:55
0:15:04
0:15:12
0:15:12
0:15:32
0:15:46
0:15:39
0:15:13
0:16:33
0:16:34
0:18:02
0:15:15
0:16:14
0:16:15
0:16:03
0:16:07
0:15:53
0:17:23
0:17:19
0:16:59
0:17:19
0:17:01
0:19:33

K1
0:11:01
0:12:14
0:11:55
0:12:04
0:12:15
0:13:05
0:14:59
0:15:25

K2 Rezultat
0:23:22 0:35:20
0:23:30 0:36:02
0:23:54 0:36:11
0:24:08 0:36:31
0:24:37 0:37:27
0:26:31 0:40:20
0:27:33 0:40:47
0:27:12 0:41:10
0:27:33 0:42:25
0:28:02 0:42:25
0:28:42 0:43:30
0:29:20 0:44:13
0:42:00 0:44:34
0:30:16 0:45:43
0:30:31 0:45:59
0:30:49 0:46:03
0:30:49 0:46:03
0:31:23 0:46:46
0:31:28 0:47:18
0:31:18 0:47:18
0:31:11 0:47:39
0:32:23 0:47:54
0:32:23 0:47:55
0:33:18 0:48:32
0:32:02 0:49:23
0:33:12 0:50:23
0:33:26 0:50:26
0:33:50 0:51:17
0:33:47 0:51:55
0:34:.01 0:52:12
0:35:14 0:52:35
0:35:25 0:52:55
0:35:28 0:53:35
0:35:26 0:53:44
0:35:42 0:54:55
0:41:02 1:03:23

K2 Rezultat
0:22:32 0:34:10
0:24:53 0:37:22
0:24:37 0:37:43
0:25:03 0:38:14
0:25:12 0:38:24
0:26:41 0:40:06
0:30:12 0:44:52
0:31:13 0:46:42

www.timingljubljana.si



REZULTATI
2. Tek za Kranj

Kranj, 13.10.2018

10ME - 10 km - MoSki E (1958 - 1967)

9 669 KoroSec Tone 1959 0:15:32 0:31:26 0:47:02
10 401 Jazbec Marjan 1959  Prviin drugi tekaski korak 0:16:12 0:32:47 0:49:31

10MF - 10 km - MoSki F (1948 - 1957)

1 15 Koder Franci 1957 AGP PRO 0:13:06 0:27:15 0:41:18
2 16  Lotri¢ Marjan 1951 AGP PRO 0:13:33 0:27:57 0:42:31
3 169 Nikolov Dorde 1957 KRONOS 0:15:14 0:31:09 0:47:05

10MG - 10 km - MoSki G (1948 in starejSi)

1 432 Stadler Zmago 1947  SD Efi, Medvode 0:17:40 0:35:23 0:53:16

10ZA - 10 km - Zenske A (1998 in mlaj3e)

1 570 Belehar Len¢a 2001 0:12:20 0:25:18 0:38:19
50 Kukovi¢ Spela 2003 AKK 0:14:44 0:29:45 0:44:41

N

10ZB - 10 km - Zenske B (1988 - 1997)

1 617 Pretnar Ajda 1989 0:14:33 0:29:42 0:44:48
2 645 Zera lvana 1990 0:14:36 0:29:54 0:45:31
3 613 Podlogar Klara 1990 0:16:11 0:33:10 0:50:34
4 376 Dicovski Katja 1991  PK Triglav 0:16:49 0:33:22 0:50:38
5 526 Marolt Laura 1995  Zarek upanja 0:16:26 0:33:39 0:50:54
6 576 Demsar Klara 1993 0:17:50 0:35:06 0:52:11
7 573 Cadez Hana 1997 0:15:50 0:33:52 0:52:18
8 164  Jurki¢ Kozar Ankica 1988  KinVital 0:18:25 0:37:09 0:56:12
9 4 Hribar Leja 1992 AD Bled 0:19:14 0:39:22 1:00:04
10 7  Oéstir Alja 1989 AD Bled 0:18:06 0:39:22 1:01:00
11 602 Mlinar Nina 1988 0:21:35 0:49:44 1:14:19

10ZC - 10 km - Zenske C (1978 - 1987)

1 405 Krek Anita 1981  Prviin drugi tekaski korak 0:15:46 0:31:28 0:47:17
2 595 Lamut MaruSa 1984 0:16:29 0:32:47 0:48:46
3 525 Krajnik Lucija 1982  Zarek upanja 0:15:40 0:32:15 0:48:58
4 8 Resman Anja 1983 AD Bled 0:17:22 0:34:39 0:50:33
5 646 Znidarsi¢ Barbara 1984 0:16:14 0:33:58 0:51:50
6 395 Blazi¢ Irena 1984  Prviin drugi tekaSki korak 0:16:30 0:34:19 0:51:54
7 82 Teran Polona 1982 BC Naklo 0:16:50 0:35:01 0:53:27
8 76  Berce UrSka 1980 BC Naklo 0:16:50 0:35:00 0:53:30
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REZULTATI
2. Tek za Kranj

Kranj, 13.10.2018

10ZC - 10 km - Zenske C (1978 - 1987)

9 77  Jeri¢ Stefe Sonja 1981 BC Naklo 0:16:50 0:35:01 0:53:31
10 571 Bevk Umiastowski Ana 1985 0:17:51 0:36:04 0:54:47
10 677 Kunej Barbara 1982 0:17:51 0:36:05 0:54:47
12 592 Kravcar Simona 1985 0:18:18 0:36:53 0:55:12
13 642 Weber Katarina 1987 0:21:34 0:49:44 1:14:19

10ZD - 10 km - Zenske D (1968 - 1977)

1 26  Bele Kristina 1974  AK Pivka 0:13:24 0:27:12 0:41:08
2 13 IvaneZ Polona 1968 AGP PRO 0:15:00 0:30:12 0:45:18
3 641 VindiS Alenka 1969 0:14:48 0:30:10 0:45:50
4 584 Jazbar Cefarin Martina 1973 0:15:35 0:31:19 0:47:09
4 80 Markun Brigita 1972 BC Naklo 0:15:18 0:31:05 0:47:09
6 668 Sajovic Meta 1977 0:15:55 0:31:55 0:47:48
7 437 Bozjak Simona 1973 Tecemo z nasmehom - Kle  0:15:48 0:31:51 0:48:39
8 396 Bogataj Zupan Andreja 1977  Prviin drugi tekaski korak 0:15:56 0:31:56 0:48:46
9 441 Kovac Klavdija 1974 Tecemo z nasmehom - Kle 0:16:14 0:33:05 0:49:45
10 11 DemsSar Mojca 1972 AGP PRO 0:16:24 0:33:31 0:50:36
11 385 Pirc Alenka 1973  PK Triglav 0:16:48 0:33:22 0:50:37
12 149  KoSir Julija 1970 ISKRAEMECO, Kranj 0:18:11 0:37:00 0:56:39
13 674 Vodopivec Ingrid 1972 0:17:58 0:37:51 0:57:45
14 123 Petrac Ines 1970 Fesst nepremicénine 0:18:53 0:38:11 0:58:00
15 120 Furlan Petra 1972  Fesst nepremiénine 0:18:40 0:38:10 0:58:52
16 639 Tomse Marija 1974 0:20:08 0:39:58 1:00:12

10ZE - 10 km - Zenske E (1958 - 1967)

1 440 Kolman Alenka 1967 Tefemo z nasmehom - Kle  0:15:35 0:32:20 0:48:58
2 400 Jazbec Dusa 1960  Prviin drugi tekaSki korak 0:16:06 0:32:37 0:49:34
3 605 Murnik JozZica 1967 0:16:32 0:33:01 0:50:06
4 399 Grubisi¢ Purdica 1958  Prviin drugi tekaSki korak 0:17:10 0:35:04 0:53:10
5 634 Silar Ankica 1960 0:17:39 0:35:40 0:54:11
6 647 Zohar Magda 1967 0:18:20 0:36:55 0:55:07
7 433 Ticar Po Zlatka 1958  Sportno drustvo Partizan D 0:18:08 0:36:43 0:55:32
8 406 Markelj Ana 1958  Prviin drugi tekaSki korak 0:19:36 0:38:20 0:57:15
9 394 Bergant Darja 1962  Prviin drugi tekaski korak 0:18:19 0:37:55 0:58:11
10 412 Zlatar Katica 1958  Prviin drugi tekaSki korak 0:18:55 0:38:41 0:59:19
11 125 Magajne Alijana 1960 Filipides Nova Gorica 0:21:07 0:43:39 1:05:22

10ZF - 10 km - Zenske F (1948 - 1957)

1 670 Zupan Milka 1957 Ljtekadi 0:17:55 0:37:11 0:56:55
2 408 Petrovski Nevenka 1952  Prviin drugi tekaSki korak 0:19:34 0:39:33 0:59:20
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REZULTATI
2. Tek za Kranj

Kranj,

10ZG - 10 km - Zenske G (1947 in starej3e)

Uvr. St.  Priimek in Ime

LR

3MA - 3.3 km - Moski A (1998 in mlajSi)

Uvr.  St.  Priimek in Ime
1 485 Markelj Rok
2 679 Lenic¢ Aljaz
3 499 Zelnik Jaka
4 100 Kogovsek Tine
5 511 Zupani¢ Urh
6 521 Sluga Oskar
7 471 Flajnik Janz
8 516 Pogacnik Miha
8 495 Skalar Jan
10 524 Cehun Nik
11 517 Pogaénik Zan
12 518 Pilar Jaka
13 246 Kavci¢ Jakob
14 242 Jemec Blaz
15 87 Jarc Anze
15 681 Dovzan Lovro
17 609 Peterlin Tasev Mark
18 99  VizoviSek Van
19 98 Verbi¢ Robert
20 231 Glogovéan Jernej
20 452  Krizaj Demian
22 356 Trebec Aleksander
23 86  Glamocanin Jure
24 199 Bergant Bor
24 504 Dragas Tej
26 31 Cerin Ozbej
27 240 Isteni€ Tim
28 580 Gogala Tit
29 354 Torkar Nejc
30 330 Sluga Erazem
30 212 Cenci¢ Nace
32 318 Rajli¢ Ognjen
33 51 Grasi¢ Matevz
34 365 Zindqgvi¢ Neven
35 389 Skodlar Anze
36 382 Macek Tilen
36 353 Torkar Matic
38 459 Vitas Zen
39 339 Strupih Gal
40 322 Rogelj Zan
40 196 Arko Jalen
42 267 Kryezu Egzon
43 449 Juratovec Ziga

44 340 Surlec Aljaz

TIMING Ljubljana

LR
2000
2000
2001
1998
2003
2005
2002
2002
2000
2002
2002
2007
2006
2007
2002
2004
2007
2000
2002
2007
2008
2005
2002
2007
2004
2003
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2005
2010
2004
2007
2005
2008
2007
1999
1999
2000
2008
2005

13.10.2018

Klub

Klub
TRK1

TRK1

Bullbars.si

TRK2

TSK Triglav Kranj
TRK1

TSK Triglav Kranj
TRK1

Zarek upanja
TSK Triglav Kranj
TSK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
BOBME

BOBME
BOBME

NK Triglav Kranj
TRIGLAVANCKI
NK Triglav Kranj
BOBME

NK Triglav Kranj
TRK2

AK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj

NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj

ASK Triglav Kranj

NK Triglav Kranj
PK Triglav

PK Triglav

NK Triglav Kranj
TRIGLAVANCKI
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
TRIGLAVANCKI
NK Triglav Kranj

15/ 22

K1 K2 Rezultat

Rezultat
0:10:40
0:10:45
0:10:53
0:11:08
0:11:21
0:11:28
0:11:30
0:11:39
0:11:39
0:11:48
0:11:55
0:12:02
0:12:19
0:12:22
0:12:37
0:12:37
0:12:57
0:12:59
0:13:00
0:13:17
0:13:17
0:13:20
0:13:29
0:13:30
0:13:30
0:13:31
0:13:39
0:13:44
0:14:00
0:14:01
0:14:01
0:14:13
0:14:22
0:14:24
0:14:35
0:14:49
0:14:49
0:14:54
0:15:14
0:15:16
0:15:16
0:15:17
0:15:27
0:15:36
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REZULTATI
2. Tek za Kranj

Kranj,

3MA - 3.3 km - MoSki A (1998 in mlajsi)

Uvr.

44
46
47
48
49
50
51
51
53
53
55
56
56
58
58
60
61
62
62
62
65
65
67
68
69
69
69
72
73
74
75
76
7
78
79
80
8l
82
83
84
85
86
87
87
89
90
91
92

TIMING Ljubljana

St.
47
215
597
297
367
249
312
675
135
137
351
352
269
298
257
476
447
442
320
206
201
448
457
296
500
28
33
444
616
191
453
361
502
276
349
325
39
159
157
90
154
161
88
89
158
152
155
241

Priimek in Ime
Sokli¢ Maj
Cadez Luka
Malc Miha
Osikel Aiyetoya Joel
Zurga Tom
Kljajevi¢ Vlado
Radinovi¢ Luka
Stollecker Filip
Pintar David
Thaler Matevz
Tofaj Nikola
Tomse Gal
Kuhar Nejc

Ostir Jurij
Kostrun Kristof
Komurka Nejc
Jeras Jaka
ArzenSek Just
Remic Jost
Breznik Vid
Blagojevi¢ May
JerSe Tit

Sorga Tian

Orli¢ Luka
AZman Gaber
ArzenSek Matevz
Jezersek Mark Erik
Gorenc Mark
Praper Matevz
Afoakwa Dickson
Miheli¢ Svit
Veron Salja
Belehar Jaka
Lakner Loris
Ti¢ar Nej
Sabolek David
Lampret JoSt
Majki¢ Marko
Kofja¢ Flerin Jure
Mencej Zan
Kelbi¢ Nejc
Petri¢ Gal

Kalan Filip
Luksi¢ Zak
Lampe Jus
Biteznik Gal
Kiphut Nejc

Jeli¢ Luka

LR
2005
2000
2007
1998
1998
2007
2007
2008
2001
2002
2007
2007
2007
2007
2007
2005
2008
2008
2006
2007
2007
2008
2008
2007
2011
2006
2006
2008
2008
1998
2008
1998
2005
2006
2005
2008
2008
2006
2007
2001
2008
2008
2002
2002
2007
2008
2007
2007

13.10.2018

Klub
AK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj

NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
TSK Triglav
GFP KRANJ
GFP KRANJ

NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
TRK1
TRIGLAVANCKI
TRIGLAVANCKI
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
TRIGLAVANCKI
TRIGLAVANCKI
NK Triglav Kranj
TRK1

AK Triglav Kranj
AK Triglav Kranj
TRIGLAVANCKI

NK Triglav Kranj
TRIGLAVANCKI
NK Triglav Kranj
TRK2

NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
AK Triglav Kranj
JUNIORJI
JUNIORJI
BOBME
JUNIORJI
JUNIORJI
BOBME
BOBME
JUNIORJI
JUNIORJI
JUNIORJI

NK Triglav Kranj

16 / 22

Rezultat
0:15:36
0:15:42
0:15:43
0:15:44
0:15:45
0:15:47
0:15:49
0:15:49
0:15:50
0:15:50
0:15:51
0:15:52
0:15:52
0:15:53
0:15:53
0:15:55
0:15:57
0:16:00
0:16:00
0:16:00
0:16:01
0:16:01
0:16:02
0:16:03
0:16:04
0:16:04
0:16:04
0:16:07
0:16:10
0:16:11
0:16:13
0:16:19
0:16:32
0:16:33
0:16:35
0:16:37
0:16:39
0:16:46
0:16:47
0:16:55
0:16:57
0:17:00
0:17:19
0:17:19
0:17:25
0:17:26
0:17:28
0:17:37
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REZULTATI
2. Tek za Kranj

Kranj,

3MA - 3.3 km - MoSki A (1998 in mlajsi)

Uvr.

93

94

95

96

96

98

99

99

101
102
103
104
105
106
107
107
109
109
111
112
113
114
114
116
117
118
119
119
121
121
123
124
124
126
127
128
129
129
129
132
133
133
135
136
137
138
139
140

TIMING Ljubljana

St.
55
336
156
153
162
210
348
301
314
238
265
377
93
91
95
248
94
327
373
316
268
207
472
284
219
258
237
326
272
217
247
293
335
294
392
374
83
84
85
379
92
96
69
61
615
611
271
387

Priimek in Ime
DragaS Tim
Stojkovi¢ Sergej
Kodek Tobi
Copek Jost
Zupan Ozbej
Bytyqi Florjan
Tevanovic Filip
Pavkovi¢ Damjan
Radon¢i¢ Adel
Ibridzevié¢ Eman
Kryelin Edison
Hafner Jakob
Osojnik Miha
Mohar Janez
Sircelj Ziga
Kejzar Urh
Svetek Jakob
Sedej Kristjan
Cegnar Svit
Radongi¢ Tarik
Kueder Val

Brki¢ Uros

Gaser Rakovec Zan
Mari¢ Azbe
Dasi¢ Vasilije
Kovac Jas
Ibradzi¢ Kenan
Saloski Sefer
Kukolaj Dorjan
Cimzar Zuran Nej
Kazi¢ Dino

Niki¢ Mark
Stojanov Sergej
Nikoli¢ Uro$
Sukunda Hadas Elijas
Cermelj Izidor
Benedik Tim
Fajfar Jure

Fajfar Matic
Jelov€an Jaka
Omejc Bor
Urana Jakob
Smrkovié Omar
Laketi¢ David
Praper Jernej
Plesnik Orehar Azbe
Kukavica Inas
Potoc¢nik Lojze

LR
2004
2009
2007
2008
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2000
2000
2000
2009
2001
2009
2005
2009
2005
2007
2005
2009
2006
2008
2009
2007
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2009
2011
2002
2000
2002
2006
2000
2002
2006
2006
2006
2006
2007
2007

13.10.2018

Klub

AVK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
JUNIORJI
JUNIORJI
JUNIORJI

NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
PK Triglav
BOBME
BOBME
BOBME

NK Triglav Kranj
BOBME

NK Triglav Kranj
PK Triglav

NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
TRK1

NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
PK Triglav

PK Triglav
BOBME
BOBME
BOBME

PK Triglav
BOBME
BOBME

AVK Triglav Kranj
AVK Triglav Kranj

NK Triglav Kranj
PK Triglav

17 1 22

Rezultat
0:17:47
0:17:51
0:17:52
0:17:56
0:17:56
0:18:01
0:18:07
0:18:07
0:18:08
0:18:12
0:18:17
0:18:18
0:18:21
0:18:22
0:18:23
0:18:23
0:18:24
0:18:24
0:18:26
0:18:32
0:18:34
0:18:35
0:18:35
0:18:36
0:18:40
0:18:41
0:18:42
0:18:42
0:18:43
0:18:43
0:18:44
0:18:45
0:18:45
0:18:47
0:18:58
0:19:02
0:19:17
0:19:17
0:19:17
0:19:59
0:20:01
0:20:01
0:20:04
0:20:15
0:20:24
0:20:26
0:20:44
0:20:54
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REZULTATI
2. Tek za Kranj

Kranj, 13.10.2018

3MA - 3.3 km - MoSki A (1998 in mlajsi)

141 150
141 160
143 151
144 359
145 59
146 346
147 234
148 73
149 310
150 62
151 53
152 362

3MB - 3.3 km - Moski B (1988 - 1997)

Beci¢ Jasmin
NograSek Nejc
Bertoncelj Tevz
Vasic¢ Tijan
Kodek Leo

T Arbi

Grubic¢ Aleksander

Udove Bor
Pretnar Samo
Luki¢ Nikola
Andjelkovi¢ Mark
Vujanovi¢ Darko

2008
2008
2007
2007
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2009
2007

JUNIORJI
JUNIORJI
JUNIORJI

NK Triglav Kranj
AVK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
AVK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
AVK Triglav Kranj
AVK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj

0:21:24
0:21:24
0:21:25
0:21:47
0:22:50
0:22:54
0:22:55
0:24:09
0:24:16
0:24:42
0:25:15
0:27:16

45
566
291
244
357
290

48

35
193
281
630
126

© 00 N O U~ WDN P

B oR e
N P O

3MC - 3.3 km - Mogki C (1978 - 1987)

Puhar Rok
Babnik Urban
Momir Boiji¢
Juri¢ Deni
Udovi¢ GaSper
Mlakar Tilen
Skrlep Jaka
Kokalj Jernej
Ali¢ Ermin
Majcen Luka
Stojanovic¢ Blaz
Magajne Domen

1992
1997
1993
1997
1995
1995
1991
1993
1992
1989
1997
1991

AK Triglav Kranj

NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
AK Triglav Kranj
AK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj

Filipides Nova Gorica

0:09:40
0:13:50
0:15:16
0:15:17
0:15:52
0:15:52
0:16:03
0:16:08
0:16:18
0:16:19
0:17:19
0:23:21

103
213
226
107
106
568
577
113
672

© 0 N O Ul W N P

3MD - 3.3 km - Moki D (1968 - 1977)

Dorem Boris
Curanovi¢ Darjan
ElSner Rok
Drame Mitja
Alji¢ Goran

Baki¢ Uros
Dobnikar Matija
Svetina Ales
Cerne Jani

1983
1986
1986
1987
1985
1982
1987
1985
1982

DOMTRADE
NK Triglav Kranj
NK Triglav Kranj
Dspot

Dspot

Dspot

0:15:38
0:15:44
0:16:11
0:16:49
0:16:50
0:17:14
0:17:25
0:18:40
0:18:41

1 643
2 185
3 666

TIMING Ljubljana

Zaletel Saso
Klemendic Ale$
Stefe Tomaz

1977
1969
1973

NiceLabel
Zavod za turizem

18 / 22

0:12:58
0:13:13
0:15:27
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REZULTATI
2. Tek za Kranj

Kranj, 13.10.2018

3MD - 3.3 km - Moski D (1968 - 1977)

4 222 Dondci¢ Dejan 1971 NK Triglav Kranj 0:16:18
5 108 Marki¢ Gasper 1976 Dspot 0:16:50
6 607 Pegam Borut 1976 0:17:10
7 112 Stojanovi¢ Gregor 1971 Dspot 0:17:18
8 682 Slogar David 1974 0:19:50
9 532 Zavrdnik Ales 1968 Zito 0:19:54

3ME - 3.3 km - Mo&ki E (1958 - 1967)

1 176 Juhant Franci 1966 Merkur Kranj 0:14:09
2 180 Skof Bojan 1965  Merkur Kranj 0:17:19
3 619 Rakovec Matjaz 1964 0:18:43
4 168 CadeZ Marjan 1964  Komunala Kranj 0:19:24
5 133 Kovaci¢ Tomo 1961 GFP KRANJ 0:19:51

3MF - 3.3 km - Mo3ki F (1948 - 1957)

1 43  Pipan Drago 1951 AK Triglav Kranj 0:18:05
2 127 Magajne Zmago 1950 Filipides Nova Gorica 0:23:24

3MG - 3.3 km - Mo3ki G (1947 in starejsi)

1 46  Rant W. Miroslav 1931 AK Triglav Kranj 0:23:04

3ZA - 3.3 km - Zenske A (1998 in mlajse)

1 512 Mali Klara 2002 TSK Triglav Kranj 0:11:49
2 513 Mali Tjasa 2005 TSK Triglav Kranj 0:12:02
3 503 Dolenc Neza 2003 TRK2 0:13:02
4 375 Dilenardo Tara 2006 PK Triglav 0:13:15
5 507 Mars Maja 2002 TRK2 0:13:32
6 508 Pekovec Nina 2001 TRK2 0:13:35
7 494  Sekne Hana 2007 TRK1 0:13:55
7 469 Dolenc UrSa 2007 TRK1 0:13:55
9 514 Jangi¢ MaSa 2005 TSK Triglav Kranj 0:14:06
10 510 Sodnik Vesna 2004 TRK2 0:14:32
11 480 Likar Ajda 2003 TRK1 0:14:55
12 474  Gogala Pia 2005 TRK1 0:15:03
12 462 AnaJemec 2005 TRK1 0:15:03
14 41  Likar Brina 2005 AK Triglav Kranj 0:15:40
15 30 Bozi¢ Sara 2004 AK Triglav Kranj 0:15:55
16 40 Langerholc Tina 2005 AK Triglav Kranj 0:15:58
17 496 Savs Ana 2006 TRK1 0:16:02
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REZULTATI
2. Tek za Kranj

Kranj,

3ZA - 3.3km - Zenske A (1998 in mlajse)

Uvr.

18
19
20
21
21
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
32
32
35
36
37
38
39
39
41
41
43
43
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
55
57
58
59
60
61
62
63
64
65

TIMING Ljubljana

St.
464
593
497
492
372
491
386
378
479
554
550
393
470
465
138
134
477
467
493
560
475
483
544
505
27
498
537
468
548
455
443
541
34
42
446
384
556
563
546
540
538
445
450
383
391
549
551
132

Priimek in Ime
Balti¢ Pia

Kr¢ Nina Katarina
Spiler Loti
Rozman Doroteja
Arh Husanovic Sara
Rigac lva
PodgorSek Ema
Hribar Sergeja
LavrinSek Jerca
Osljak Zarja
Lebar Gaja
Zoran Nika
Feratovi¢ Aida
Bedra¢ Kaja
Trilar Rebeka
Osterman Tara
Kovaé Ajda
BodiroZza Lana
Rus Ana

Segs Thaler Brina
Kocar Karin

Likar Nina Ana
Jamsek Alina
Grahovac Masa
Ah¢in Ursa
Ucakar Neza
Cabraja Mia
Cerin Hana
Kurevija Eva
Polak Tia

ErZen Lara
Golob Ajda
Katarina Sekne
AZman Zala

lli¢ Lorena
Pajntar Blaza
Robek Jankovi¢ Lara
Zvikart Nike
Kelbi¢ Lara
Fende Ziva
DemSar Gomboc Lina
Hostar Lucija
Kozelj Lana
Majcen Ursa
Smid Izabela
Kurevija Maja
Mendillo Carolina
Holy Perdi¢ Ajda

LR
2005
2007
2004
2006
2007
2006
2005
2007
2004
2007
2006
2005
2007
2007
2002
2001
2007
2006
2003
2005
2002
2004
2007
2003
2003
2004
2005
2007
2006
2008
2008
2005
2004
2008
2008
2008
2005
2006
2005
2007
2005
2008
2008
2006
2007
2007
2005
2001

13.10.2018

Klub
TRK1

TRK1

TRK1

PK Triglav

TRK1

PK Triglav

PK Triglav

TRK1

ZOK Triglav Kranj
ZOK Triglav Kranj
PK Triglav

TRK1

TRK1

GFP KRANJ

GFP KRANJ
TRK1

TRK1

TRK1

ZOK Triglav Kranj
TRK1

TRK1

ZOK Triglav Kranj
TRK2

AK Triglav Kranj
TRK1

ZOK Triglav Kranj
TRK1

ZOK Triglav Kranj
TRIGLAVANCKI
TRIGLAVANCKI
ZOK Triglav Kranj
AK Triglav Kranj
AK Triglav Kranj
TRIGLAVANCKI
PK Triglav

ZOK Triglav Kranj
ZOK Triglav Kranj
ZOK Triglav Kranj
ZOK Triglav Kranj
ZOK Triglav Kranj
TRIGLAVANCKI
TRIGLAVANCKI
PK Triglav

PK Triglav

ZOK Triglav Kranj
ZOK Triglav Kranj
GFP KRANJ
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Rezultat
0:16:03
0:16:04
0:16:15
0:16:17
0:16:17
0:16:18
0:16:28
0:16:31
0:16:36
0:16:44
0:16:46
0:16:51
0:16:56
0:16:57
0:16:59
0:16:59
0:16:59
0:17:01
0:17:04
0:17:11
0:17:19
0:17:20
0:17:20
0:17:22
0:17:22
0:17:26
0:17:26
0:17:27
0:17:28
0:17:32
0:17:36
0:17:42
0:17:44
0:17:45
0:17:55
0:18:20
0:18:22
0:18:23
0:18:23
0:18:24
0:18:26
0:18:33
0:18:35
0:18:42
0:18:45
0:18:49
0:18:50
0:18:53
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REZULTATI
2. Tek za Kranj

Kranj, 13.10.2018

3ZA - 3.3km - Zenske A (1998 in mlajse)

66 542 Golob MaSa 2007 ZOK Triglav Kranj 0:19:04
66 553 Omejec Trina 2007 ZOK Triglav Kranj 0:19:04
68 417 Andrejc Sara 2005 STAREJSE DEKLICE 1 0:19:23
69 390 Skodlar Nika 2007 PK Triglav 0:19:28
69 380 Korelc Karin 2008 PK Triglav 0:19:28
71 381 Korelc Kim 2010 PK Triglav 0:19:31
72 131 Demsar Tina 2002 GFP KRANJ 0:19:50
72 136 Sodnik Nina 2002 GFP KRANJ 0:19:50
74 533 Ambrozi¢ Katja 2005 ZOK Triglav Kranj 0:19:54
74 557 Robek Jankovi¢ Nika 2005 ZOK Triglav Kranj 0:19:54
74 558 Rozina Ziva 2005  ZOK Triglav Kranj 0:19:54
77 614 Praper Ajda 2012 0:20:12
78 559 Rozman Nina 2006  ZOK Triglav Kranj 0:20:16
79 536 BradeSko MaSa 2005 ZOK Triglav Kranj 0:20:23
80 539 Erzen Eva 2006 ZOK Triglav Kranj 0:20:24
81 534  Avgustin Ula 2007  ZOK Triglav Kranj 0:21:38
81 547 Korendéan Katarina 2006 ZOK Triglav Kranj 0:21:38
83 488 Musi¢ Keisha 2006 TRK1 0:21:46
84 36 Kozina Vojsk Ana 2006 AK Triglav Kranj 0:21:47
85 451 Krajnc Kaja 2008 TRIGLAVANCKI 0:22:10
86 552 Mustafa Laila 2006 ZOK Triglav Kranj 0:23:15
87 589 Kozelj Ela 2009 0:23:17

3ZB - 3.3 km - Zenske B (1988 - 1997)

1 110 Semic¢ Tina 1989 Dspot 0:16:22
2 578 Franko Vesna 1991 0:17:51
3 535 Balazi¢ Tina 1995 ZOK Triglav Kranj 0:18:15
4 543 Hribar Dusa 1997 ZOK Triglav Kranj 0:18:24
5 109 Semic Silvija 1989 Dspot 0:19:39
6 644  Zelnik Tina 1995 0:21:35
7 628 Stevanovi¢ Nika 1996 0:21:40
8 116 Zupanc Tanja 1989 Dspot 0:25:38

3ZC - 3.3 km - Zenske C (1978 - 1987)

1 44  Polak Mojca 1979 AK Triglav Kranj 0:17:35
2 178 Novovi¢ Maja 1982 Merkur Kranj 0:18:17
3 388 Rebula Sanja 1983 PK Triglav 0:19:02
4 410 Serbec Tinka 1984 Prvi in drugi tekaski korak 0:20:18
5 184 Katarina ZakrajSek Katja 1979 NiceLabel 0:22:03
6 640 Verli¢ Alenka 1983 0:23:18
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3ZD - 3.3 km - Zenske D (1968 - 1977)

REZULTATI
2. Tek za Kranj

Kranj, 13.10.2018

1 618
2 179
3 439
4 414
5 623
6 680
7 111
8 678
9 591
10 174
11 599
12 574
13 78
14 531
15 397
16 181
17 172
18 606
19 683
20 175
21 177

3ZE - 3.3 km - Zenske E (1958 - 1967)

402
575
173
403
530
415

o U~ WN P

3ZF - 3.3 km - Zenske F (1948 - 1957)

Rajgelj Ozebek Melita

Stare Jana

Ivacdi¢ Alenka

Kepic Osojnik Maja
Rebec Dasa
Bratoz Nina
Slavec Marusa
AZman Jana

Krajc Alenka
Gasperlin Damjana
Mancek Ursa
Cade? Irena

JerSe Marija
Ivanci¢ Katarina
Brezni¢ar Natasa
Skrlec Sonja
AZman Metka
Novak Rosita
Jamnik Anamarija
Goles Sanda
Kogoj Barbka

Kalan Maja
Ceh Anka
Dolenc Alenka
Kok Irena
Bajde Zora
Lavri€¢ Romana

1976
1974
1968
1972
1974
1976
1977
1977
1974
1969
1973
1968
1974
1974
1977
1973
1976
1971
1977
1976
1968

1965
1966
1961
1964
1963
1966

3ZG - 3.3 km - Zenske G (1948 in starej3e)

TIMING Ljubljana

Merkur Kranj
Te€emo z nasmehom - Klemen Dolenc
SKB d.d.

Dspot

Merkur Kranj

BC Naklo

Zito

Prvi in drugi tekaski korak
Merkur Kranj

Merkur Kranj

Merkur Kranj
Merkur Kranj

Prvi in drugi tekaski korak

Merkur Kranj

Prvi in drugi tekaski korak
Zito

SKB d.d.

22 | 22

0:15:22
0:15:44
0:15:56
0:16:43
0:16:54
0:17:05
0:17:50
0:17:54
0:18:10
0:18:33
0:18:43
0:19:24
0:19:39
0:19:55
0:19:57
0:20:04
0:20:06
0:20:11
0:20:37
0:22:04
0:30:21

0:16:11
0:18:22
0:18:23
0:19:36
0:19:54
0:27:23
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